Omnibus iugiter adfuit et gaudia aerumnasque participavit. Proximi ne
cessitatibus tractus, auxilium et solamen illi adeo ferebat ut aliquando 
quandam provocaret asperitatem et popularem contemptum. Assiduus et 
efficax concionator exstitit, quin tumido indulgeret sermoni. Quandoquidem 
a Deo missum sese profitebatur, aperte et incunctanter integrum salutis 
nuntium ubique diffudit. Cum verbum Dei responsionem obtineat in anima 
orantis, hac de causa Servus Dei, orationi deditus, miro fuit omnibus exemplo. 

Eius coniunctio cum Christo, pia divinorum mysteriorum actio, fervens 
caritas, arduum asceticum studium fulcrum exstiterunt efficacitatis pastora
lis adeo ut communitas paroecialis vitam religiosam et socialem participa
ret. Socialem asserens renovationem, dignitatem laboris et defendit et pro
clamavit, conferens ad validius verae humanae promotionis instrumentum 
reddendum. Servus Dei femineum ingenium permagno habuit pretio; pecu
liari praeditus sensibilitate erga mulieres operarías, pro eis haud parva pro
movit incepta: oratorium femineum constituit, Societatem Sanctae Angelae 
Meri ei condidit, lanificii officinam aedificavit ut puellis sanam laboris con
dicionem largiretur. Convictum quoque mensa et cubiculis instructum 
exstruendum curavit; anno MCM fundavit Congregationem Sororum Opera-
riarum a Domo Nazarethana, quibus commisit munus significandi Dei prae
sentiam in ambitu laboris, et vestigia Iesu divini opificis sequendi. Spirita
les filias his hortabatur verbis: « Probis laboribus Verbum honorate, eiusque 
exempla sequimini ». Deo, Ecclesiae et populo inserviens, in universum 
mundum lumen profudit et caritatem Christi. Meritis onustus famaque san
ctitatis circumdatus die xx mensis Maii anno MCMXII obdormivit in Domino, 
post quinque et viginti elapsos annos in paroeciali munere. Causa beatifica
tionis et canonizationis Brixiae anno MCMLX est incohata. Servatis de iure 
servandis, die xxi mensis Decembris anno MCMXCVIII declaravimus Servum 
Dei heroum in gradum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas exer
cuisse. Die xxvin mensis Iunii hoc anno Nobis coram Decretum prodiit de 
miraculo intercessioni eiusdem Servi Dei adscripto. Deinde statuimus ut ri
tus beatificationis die III mensis Octobris hoc ipso anno Romae celebrare
tur. Hodie igitur in foro ante Patriarchalem Vaticanam Basilicam inter 
Missarum sollemnia hanc ediximus formulam: 
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« Nos, vota Fratrum Nostrorum Iacobi Cardinalis Biffi, Archiepiscopi 
Bononiensis, Arturi Luysterman, Episcopi Gandavensis, Iulii Sanguineti, 
Episcopi Brixiensis, Mauri Meacci, Abbatis Ordinarii Sublacensis, et Ottori-
ni Petri Alberti, Archiepiscopi Calaritani, nec non plurimorum aliorum Fra
trum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregatio
nis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem 
facimus ut Venerabiles Servi Dei Ferdinandus Maria Baccilieri, Eduardus 
Ioannes Maria Poppe, Archangelus Tadini, Marianus ab Arce Casali, Dida-
cus Oddi et Nicolaus a Gesturi Beatorum nomine in posterum appellentur, 
eorumque festum: Ferdinandi Mariae Baccilieri die prima Iulii, Eduardi 
Ioannis Mariae Poppe die decima Iunii, Archangeli Tadini die vicesima pri
ma Maii, Mariani ab Arce Casali die trigesima Maii, Didaci Oddi die sexta 
Iunii et Nicolai a Gesturi die octava Iunii in locis et modis iure statutis 
quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quae vero hisce Nostris Litteris edicta sunt et decreta, tam in praesens 
ea singula valere et suam exserere vim volumus quam posterum in tempus 
et rata firmaque perpetuo, contrariis quibusvis causis rebusque minime ob
sistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III 
mensis Octobris, anno MCMXCIX, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis 

6B ANGELUS card. SODANO 

Loco ffl Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 465.828 

I I I 

Venerabili Dei Servo Ignatio Falzon Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Nolite diligere mundum neque ea, 
quae in mundo sunt» (1 Io 2,15). 

Qui in visibilia ac transitura mentem dirigit, is obcaecatur atque Christi 
Evangelii splendorem cernere non valet, 

Venerabilis Dei Servus Ignatius Falzon, suum propter cultum atque 
conspicuum in societate locum, huius mundi beneficia et honores consequi 
affatim potuit; at is minime a mundanis illecebris pellectus est atque se 
omnino Dei famulatui mancipare voluit. 
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Ignatius Falzon in urbe Valletta Melitensis insulae die i mensis Iulii an
no MDCCCXiii a celebrata honorataque illius temporis familia ortus est. xv 
annos natus vestimentum clericale induit ac deinceps Ordines Minores su
scepit. Mense Septembri anno MDCCCXXXIII in utroque iure lauream est asse
cutus. Humilis ac simul simplex vir dignum se haud putavit qui presbyte
rali ordine augeretur. Cum proclivis esset ad Evangelium enuntiandum ac 
doctrinam catholicam tradendam, catechetico ministerio operam dedit. Stu
diose complures Britannos milites, Melitensi in insula versantes, omnimodis 
curare contendit, quibus preces et catechismi praelectiones comparavit. Quo 
facilius cum iis loqueretur sermonem Anglicum didicit. Cum non catholicos 
conveniret, observantiam in eos et dialogum servavit, oecumenicum sensum 
fere praesumens. Suis moribus plures homines ad catholicam Ecclesiam ver
tit. Die i mensis Iulii anno MDCCCLXV, Sancti Ioseph tenens prae manibus 
imaginem, de hoc mundo demigravit, cum LII natalem diem compleret. Dei 
Servus per eucharisticam adorationem, precationem ac meditationem suam 
aluit fidem, ex qua vim et consilia depromebat. Beatae Virgini Mariae de
vinctus, quotidie corolla precatoria eam colere solebat. In divina Providen
tia nisus, cum universis se convenientibus laetitiam pacemque communica-
bat. Cum Christi in homines germanam dilectionem testaretur, semper se 
paratum ostendit ad pauperes dolentesque iuvandos; saepe privatim doce-
bat atque nullam ab iis mercedem postulabat qui opibus carebant. Adver
sus omnes iustus, fideliter sui ordinis officia servavit itemque filialem ani
mum et observantiam in Ecclesiam Romanumque Pontificem usque retinuit. 

Eius propter latam sanctitatis famam, quae eiusdem insulae fines per 
Melitenses homines migrantes supergressa est, anno MDCCCXCII Processus Or
dinarius incohatus est, quem tunc Apostolicus Processus est subsecutus. 
His peractis a iure statutis rebus, Nobis coram Decretum de virtutibus, he
roum in modum exercitis, die x n i mensis Octobris anno MCMLXXXVII prodiit. 
Annis MCMXCVII-MCMXCIX super miro dioecesana inquisitio est constituta et 
die XXIV mensis Aprilis huius anni decretum super miraculo editum est. 
Deinde statuimus ut beatificationis ritus Melitae die ix mensis Maii anno 
MMI, una cum Georgio Preca et Maria Adeodata Pisani, scilicet in eadem 
insula veris fidei testibus, celebraretur. 

Hodie igitur inter sacra hanc ediximus formulam: 
« Nos, vota Fratris Nostri Iosephi Mercieca, Archiepiscopi Melitensis, 

necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifi
delium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctori
tate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Geor
gius Preca, Ignatius Falzon et Maria Adeodata Pisani Beati nomine in po
sterum appellentur, eorumque festum: Georgii Preca die nona Maii, Ignatii 
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Falzon die prima Iulii et Mariae Adeodatae Pisani die vigesima quinta Fe
bruarii in locis et modis iure statutis, quotannis celebrari possit. In nomine 
Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 
esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Melitae, sub anulo Piscatoris, die ix mensis Maii, anno MMI, 
Pontificatus Nostri tertio et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

83 ANGELUS card. SODANO 

Loco 83 Sigilli 
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IV 

Venerabili Dei Servo Georgio Preca Beatorum caelitum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Vocatio enim christiana, natura sua, 
vocatio quoque est ad apostolatum » (Conc. Oecum. Vat. II, Decretum de 
apostolatu laicorum, Apostolicam actuositatem, 2). 

Venerabilis Servus Dei Georgius Preca hanc veritatem, quam Concilium 
Oecumenicum Vaticanum II in luce posuit, intellexit et ad rem mirabiliter 
perduxit. Antesignanus enim exstitit in catechesi tradenda et in apostolica 
laicorum missione promovenda, divinitus conferens ad humanam christia-
namque Melitensium institutionem. Consilium enim ab Apostolo Paulo tra
ditum Timotheo mirabili actuositate secutus est: « Quae audisti a me per 
multos testes, haec commenda fidelibus hominibus, qui idonei erunt et alios 
docere» (2 Tim 2, 2). 

Georgius Preca in urbe Valletta, Melitensis Insulae, die xn mensis Fe
bruarii anno MDCCCLXXX natus est et quinque post dies baptizatus. Adhuc 
puer simul cum parentibus in locum Hamrun se transtulit ibidemque ad 
Eucharisticum convivium primo accessit et Confirmationis sacramento est 
roboratus. Ad sacerdotalis vocationis maturitatem perveniens, sacro pres
byteratus ordine est insignitus die xxn mensis Decembris anno MCMVI. Se
quenti anno ineunte iuvenes quosdam congregavit, de quorum institutione 
sedulam adhibuit curam. Hoc cum pusillo grege initium dedit ut coetum 
conderet laicorum caelibum, qui in iuvenum adultorumque catechesim om
nino incumberent. Coetus hic primo tempore a Servo Dei appellatus est 
« Societas Papidum et Papidissarum » ut solidam erga Romanum Pontifi-
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cem fidelitatem palam ostenderet; cui deinde nomen inditum est « Societas 
Doctrinae Christianae ». Haec tamen iam ab initio vulgo nuncupatur siglis 
M.u.s.E.u.M. quae ad mentem fundatoris significant « Magister utinam sequa
tur Evangelium universus mundus ». Anno MCMX rami quoque feminini fun
damenta iecit. Hoc novum opus calumniis obnoxium exstitit et insectatio-
nibus, sed, his adversis rebus superatis, omnes eius beneficam actuositatem 
agnoverunt et die xn mensis Aprilis anno MCMXXXII Decretum canonicae 
erectionis est evulgatum. Servus Dei singulari studio Dei verbum diffun
dendum curavit eo dicendi genere ut ab omnibus vel rudioribus gentibus 
perciperetur. Die xxi mensis Iulii anno MCMXVIII in Tertium Ordinem Car
melitarum ascriptus est, et sequenti anno mense Septembri professionem 
emisit, sibi nomen assumens Francum. Anno MCMLII quinque selegit sodales 
ad domum suae Societatis in Australia condendam. Melitensi in Insula, in 
loco « Santa Venera » die xxvi mensis Iulii anno MCMLXII animam exhalavit. 
Profundam suam fidem, quam ceteris transmisit, constanti aluit oratione 
cultuque erga Eucharistiam, Incarnationem Verbi et Deiparam Virginem. 
Vir fidei fuit atque fidei apostolus et merito appellatur alter post Divum 
Paulum Melitensium pater in fide. Fervidus Incarnationis mysterii aposto
lus, permagnam eius devotionem ubicumque effudit, iterum iterumque pro
ponens Evangelicum dictum «Verbum Dei caro factum est» (Io 1, 14). 

Theologali spe suffultus, praesidio Domini plene se tradidit, bona terre
na affectusque repellens et aeternae beatitudinis desiderio flagrans. Summo 
ductus amore erga Deum, totam vitam Christi Ecclesiaeque famulatui de
vovit; Evangelium proclamando frugiferum explicavit apostolatum, atque 
promptum iugiter se praebuit ad omnes iuvandos. Iustus coram Deo et 
proximo, prudens exstitit et sapiens consiliarius. Singularis fortitudinis 
exemplum praebuit in innumeris perferendis discriminibus exortis praeser
tim tempore quo suam condidit Societatem. Mentis cordisque dotibus, qui
bus Dominus eum cumulaverat, humiliter clementer que usus est, et, Christi 
sequens vestigia, quamlibet dimisit offensionem, suos hortans discipulos ut 
sese similiter gererent. Compos sui in omnibus vitae adiunctis, immunis 
Quocumque genere vanitatis suisque moderatoribus constanter subiectus, 
castitatis votum integerrime servavit. Humilitas fundamentum fuit eius vi
tae spiritus. Sacerdos erat vere bonus, humilis, mansuetus. 

Quandoquidem sanctitatis fama diffundebatur, anno MCMLXXV incohata 
est beatificationis Causa. Rite servatis de iure servandis, Nobis coram die 
XXVIII mensis Iunii anno MCMXCIX vulgatum est Decretum de virtutibus he
roum in modum exercitis, et die XXVII mensis Ianuarii anno MM Decretum 
de miraculo prodiit. Idcirco statuimus ut ritus beatificationis in Insula Me
litensi, occasione Nostri itineris pastoralis, perageretur die ix mensis Maii 
anno MMI, una simul cum Servis Dei Ignatio Falzon et Maria Adeodata Pi
sani, qui ista in Insula vixerunt. 

41 - A.A.S 
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Hodie igitur inter Missarum sollemnia hanc protulimus formulam: 
« Nos, vota Fratris Nostri Iosephi Mercieca, Archiepiscopi Melitensis, 

necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifi
delium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctori
tate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Geor
gius Preca, Ignatius Falzon et Maria Adeodata Pisani Beatorum nomine in 
posterum appellentur, eorumque festum: Georgii Preca die nona Maii, Igna
tii Falzon die prima Iulii et Mariae Adeodatae Pisani die vicesima quinta 
Februarii in locis et modis iure statutis, quotannis celebrari possit. In no
mine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quae ideo his constituimus Litteris iubemus ut et in praesens et in po
sterum omne tempus suam sortiantur vim ac plene valeant, contrariis qui
buslibet rebus haudquaquam obsistentibus. 

Datum Melitae, die ix mensis Maii, anno MMI, Pontificatus Nostri vicesi
mo tertio. 

De mandato Summi Pontificis 
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V 

Venerabili Dei Servae Caietanae Sterni Beatorum honores decernuntur 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui enim diligit proximum, legem im
plevit {Rom 13, 8). 

Venerabilis Dei Serva Caietana Sterni cum intellegeret se a Domino vo
cari, ut sese studiose traderet ad proximo indigenti inserviendum, claram 
evangelicae caritatis dedit testificationem, vitam ad amoris salutisque Pa
tris consilium implendum dependens suam. Orta est ipsa die xxvi mensis 
Iunii anno MDCCCXXVII Cassolae dioecesis Patavinae ac provinciae Vicenti
nae. Puella, parentum ducta exemplo, suam fidem per Sacramenta, assidue 
studioseque frequentata, aluit. Nondum attigerat xvi annum, cum Liberali 
Croce nupsit viduo scilicet et trium liberorum patri, qui tantum post octo 
coniugii menses vita concessit, quique eandem praegnantem reliquit, cuius 
filius paulo post ortum interiit. Dei Serva igitur materno amore demortui 
mariti liberos curavit. Quidam ex cognatis probrosa criminatione usus est 
in eam, sed ipsa nullum occultum odium in eum gessit, cui liberaliter igno-
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vit atque domum reconciliavit. Vitae religiosae firmato proposito, veluti 
postulans Canossianarum Sororum claustrum Bassanense ingressa est. Sed 
paulo post, mortua matre, domus fuit ei repetenda, ut iuniores fratres nava
ret. Hoc ipsum firmiter toleravit atque impensius oravit, ut divina de se 
consilia cognosceret. Sui ideo spiritalis moderatoris tenens sententiam circi
ter XXVII annos nata, veluti custos Hospitium mendicitatis est ingressa, ibi 
usque ad mortem mansura. Summa caritate desertos languentesque coluit 
eosque amabiliter tractavit, cum videret in pauperibus Domini vultum. 
Deo placere cupiens, quem indiviso fidelique corde dilexit, se in manibus 
posuit Providentiae atque in Christo necessarium fulcimentum invenit, ut 
studiose suum amoris ministerium explicaret, eaque coram innumeris vitae 
difficultatibus ne animum desponderet.